ПРИКАЗ

ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

от  17 апреля 2013 года                                                                    № 30
О проведении муниципального этапа

 Всероссийских спортивных

 соревнований школьников

 «Президентские состязания»

На основании приказа МУ ОО от 09 ноября 2012 года № 51 и во исполнение поручения Министерства образования Тверской области от 29.03.2013 года № 09-326,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 29 апреля 2013 года муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».

1.1. Начало соревнований: 10
.00 часов.

2.  Провести соревнования на базе МОУ ДОД ДЮСШ.

2.1. Ответственный за проведение соревнований –  директор МОУ ДОД ДЮСШ Горбачевский С.И.
3. Руководителям ОУ создать и направить для участия в соревнованиях команды из числа обучающихся 8-х классов в составе 14 человек (7 девушек и 7 юношей).
4. Состав жюри:

Горбачевский С.И. – директор МОУ ДОД ДЮСШ,

                                   председатель жюри;

Елисеева С.Е. – зам. директора МОУ ДОД ДЮСШ;

Волков В.П. – тренер МОУ ДОД ДЮСШ;

Юринов В.В.  – тренер МОУ ДОД ДЮСШ;

Морозов Ю.В. – учитель физкультуры МОУ АСОШ №1;
Мошков Д.В. –  учитель физкультуры МОУ АСОШ №2;

Лаврентьева Н.А. – учитель физкультуры МОУ АСОШ №3.

5. Награждение:

Команда – победитель награждается грамотой МУОО, остальные команды получают сертификат участника.

Заведующая МУОО:                                Н.В. Петрова